Sctē katherine martyris. Fo. xl.

rites et. viij. q. i. c. Nullus debet eligi gubernator populi nisi deus reuelauerit. Applica ad libitum tuum. Quidam autem epus nomine defensor: qui eo venerat cū pluribus alijs epīs ad ipm ordinandum videns euz deformem desperat. Quidā autē clericus psalteriū cepit. et primum psalmum reperit. In quo erat versus. Cāta. Ex ore infanciu et c. vsq; defensorem. Facecia de gonella de nouo papa rome. Ueni sancte spūs. Ordinatus in epm: extra urbem monasterium fecit: vbi morabatur cum. xxx. discipulis sine vino et carnibus. Facecia de presbytero Cremonsi: qui ordinatus in epm non poterat canere Deus in adiutorium et c. quia nimis pinguis. Infirmanti grauter demō apparuit in forma regali cum purpura et corona in capite di. et Agnosce o martine xpm tuum. Respondit Christus meus fuit iudutus vili veste paup. nudus. Tu autē et c. recessit ab eo Martinus autem obitum suum reuelauit discipulis. Et flentibus illis et dicentibus. Cur nos pater deseris et c. Cōpactēs eis orauit dñm di. Die si adhuc populo sum et c. Super quo Tho. iij. di. xxxix. Martinus volebat v uere et mori iuxta beneplacitū dei qz diligebat p bentuolentiā et nō per concupiscentiā. Cum discipuli vellēt ipm super paleas ponere: quia grauabatur vi februum di. Non decet xpi anū nisi in cilicio et cinere mori. Au. Sub capite spinoso: non decet mēbrū fieri delicatum. Sequitur Oculis autem ac manibus in celum semp intentus: inuictū spm ab oratione nō relinquebat. Et cōgregatis ad se discipulis ut ad aliam partem eum verterēt: et tollerent ab eo benedictionē et c. Si nite inquit me celum videre et c. subito vidit demonem. Cui dixit. Quid hic astas cruenta bestia: nihil et c. his dictis quieuit in pace.

In festo sancte katherine, martyris.

Hanc amauit et
 exquissit a iuuentute mea
 et quesitū michi sponsam
 assumere et amator factus suz forme
 illius. Sap. viij. diuina sapientia illi
 us supremi: excelsi et alti imperato
 ris dei quantuncunq; diligit vniuer
 saliter omnes creaturas. vt scribitur
 Sapient. xi. c. Diligis omnia que sunt
 et nihil odisti eoz que fecisti. Quis
 sunt bona in sui natura. Sen. iij. Uis
 dit deus cuncta qui fecerat et c. et apo
 stolus. i. Thimo. iij. Bona est omnis
 natura. Tamen spiritualius diligit
 hominem quem formauit ad sui ima
 ginem et similitudinem. Unde Las
 cran. in. iij. Deus veri patris officio
 functus est: ipse corpus efāxit: ipse
 animam qua spiramus infudit: illius
 est totum quicquid sumus. Ille. Pri
 mo quo ad corpus: non curuum. sed
 rectum. Ouid. i. Metha. Pronaq; cū
 spectent animalia cetera terram. Os
 homini sublime dedit celumq; vide
 re. Iussit: et erectos ad sidera tollere
 vultus. et Lac. in li. de opifi. dei et ho
 minis ad demetrianū. Cuz statuisset
 deus ex oibus animātibus solum ho
 minem facere celestē: et cetera vniuer
 sa terrena: hunc ad celi cōtemplatio
 nem rigidū erexit. bipedemq; consti
 tuit. Ille. Secūdo quo ad aiam cum suis
 potentijs. Memoria intelligentia
 voluntate. Quod considerans diuus
 Ber. super Can. Parū ne tibi videat o
 hō. Cogita qualem te fecit. Nēpe fin
 corp: egregiā creaturā: fin animam
 magis imagine creatoris insignem:
 rōnis picipē eterne beatitudinis ca
 paxim. Ille. Et lz amauerit oēm crea
 turam intimo amore: tñ piculariter
 amauit sponsam suam katherinam
 quā dignat⁹ est ornare altis inuēsis
 et angelicis priuilegijs. Uñ bene dis
 citur. hanc amauit et c. Immediatē
 in resūptione thēnatis. Ecclesia cas
 nit. Adoretur virginis: ex in seculoz
 secula: virginis qui katherine cōtulit